Assim, e nos termos do artigo 148.0 do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei

no 18/2008, de 29 de Janeiro, o Júri do procedimento, delibera, por unanimidade, manter o teor do

Relatório Preliminar (em anexo) e propor a adjudicação à empresa Nascimento Design -— João Carlos

Nascimento de Sá, pelo valor de 6.650,00 € (seis mil, seiscentos e cinquenta euros), não incluindo o

imposto sobre o valor acrescentado (IVA),

Paços do Concelho, 10 de dezembro de 2015

AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS:

"REEDIÇÃO DE BROCHURA PROMOCIONAL AO TERRITÓRIO
DO PARQUE PENEDA-GERES E EDIÇÃO DE BROCHURA

PROMOCIONAL DA PORTA DO IVIEZIO"

[...]

PORTA DO MEZIO", composto por Nuno Miguel de Sousa Ribeiro Soares, ou? pr

Cláudia Maria Neves Guimarães e Carla Susana Gomes Araújo, que secretariou, a fim de se proceder à

apreciação e análise das propostas e elaborar o Relatório Preliminar corn a ordenação das mesmas.

O preço base rio concurso é de 6.700,00 € (Seis mil e setecentos euros), não incluindo o imposto sobre o valor

acrescentado ('

As propostas patentes ao concurso são as constantes no quadro seguinte:

Quadro 1 — Propostas e concorrentes presentes a concurso

,. _ ' pr posta '

1 27/11/2015 (12:41 h) Nascimento Design — João Carlos Nascimento de Sá 6.650,00 € ("(

[...]

N Minhografe: Artes Gráficas, Lda. aCLUíDA

Em face da ordenação das propostas que foram objeto de análise pelo júri do procedimento. delibera o mesmo,

por unanimidade. propor adjudicação à firma Nascimento Design - João Carlos Nascimento de Sá., pelo

valor de 6.650,00 6 (Seis mil seiscentos e cinquenta euros), não incluindo o imposto sobre O valor

acrescentado (NA).

Nos iermos do disposto no artigo 123o do CCP, deverá proceder—se à audiência prévia dos concorrentes.

E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrado a presente'relatório, que depois de lido e